
 

1/3 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „NOZ“) 
 
 
Smluvní strany: 
 
Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené formě - RRA PK 
IČO: 69153361  
se sídlem náměstí Republiky 12, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
Zastoupená: Mgr. Klárou Štefančovou, ředitelkou 
dále jen jako „dárce“ 
 

a 
 
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí 
IČO: 00529842  
se sídlem Dukelská 313, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupená Ing. Petrem Vojtěchem, ředitelem 
dále jen jako „obdarovaný“ 
 
Dárce a obdarovaný budou dále společně označováni jako „smluvní strany“. 
 
  

čl. I. Úvodní ustanovení  
 

Dárce je výlučným vlastníkem movitých, jejichž soupis a bližší specifikace je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „movité věci“ nebo „dar“). 
 

čl. II. Předmět smlouvy  
 

Na základě této smlouvy dárce bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo 
k movitým věcem uvedeným v čl. I. a příloze 1 této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, 
součástmi a příslušenstvím, a obdarovaný tento dar přijímá. 
 

čl. III. Prohlášení obdarovaného 
 

Obdarovaný tímto potvrzuje, že se řádně seznámil faktickým, technickým i právním stavem 
daru.  
 

čl. IV. Nabytí vlastnictví 
 

Vlastnické právo k movitým věcem přejde z dárce na obdarovaného následujícím způsobem: 
a) u věcí uvedených v příloze č. 1 pod body 1 – 2, 4 – 21 okamžikem uzavření této 

smlouvy, 
b) u věcí uvedených v příloze č. 1 pod bodem 3 ke dni 1. 10. 2021. 

 



 

2/3 

 

Smluvní strany shodně prohlašují a podpisem této smlouvy potvrzují, že movité věci byly 
obdarovanému řádně předány do užívání již před podpisem této smlouvy. 
 
 

čl. V. Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
 

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Právní jednání bylo projednáno na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 6. 2021 a schváleno 
usnesením č. R/421/21. 
 
za dárce:      za obdarovaného: 
 
V Pardubicích dne ……………..…………......          V Pardubicích dne ………………………………….
  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….  ……………………………………………………………….. 
Mgr. Klára Štefančová, ředitelka RRA PK                 Ing. Petr Vojtěch, ředitel školy 
 

          
  
          
Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru       
          
  
    
          
  
          
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3/3 

 

 
Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru       
 
Darování majetku pořízeného pro projekt I-KAP do vlastnictví příspěvkových organizací Pk - Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí           
 

         
 
 
 
 

Projekt
PK individuální 

dotace
RRAPK

Projekt - 

85 % EU

Projekt - 

10 % SR

Projekt - 

5% PK

PK individuální 

dotace
RRAPK

1 8 - Učebna virtuální reality kus 1 144 728,10 100 574,00 44 154,10 0,00 1 85 487,90 10 057,40 5 028,70 44 154,10 0,00 144 728,10 144 728,10 06.2021

2 8 - Fyzikální a elektro laboratoř kus 1 614 050,80 614 050,80 0,00 0,00 1 521 943,18 61 405,08 30 702,54 0,00 0,00 614 050,80 614 050,80 06.2021

3 8 - Počítač pedagoga do laboratoře kus 1 24 079,00 24 079,00 0,00 0,00 1 20 467,15 2 407,90 1 203,95 0,00 0,00 24 079,00 24 079,00 10.2021

4 8 - Robotické stavebnice sad 6 222 882,00 222 882,00 0,00 0,00 6 189 449,70 22 288,20 11 144,10 0,00 0,00 222 882,00 37 147,00 06.2021

5 8 - Výukové pomůcky: elektromobilita  kus 5 180 895,00 180 895,00 0,00 0,00 5 153 760,75 18 089,50 9 044,75 0,00 0,00 180 895,00 36 179,00 06.2021

6 8 - Výukové pomůcky: elektromotory a jejich použití kus 4 30 443,60 30 443,60 0,00 0,00 4 25 877,06 3 044,36 1 522,18 0,00 0,00 30 443,60 7 610,90 06.2021

7 8 - Výukové pomůcky: elektromotory a jejich použití kus 4 26 136,00 26 136,00 0,00 0,00 4 22 215,60 2 613,60 1 306,80 0,00 0,00 26 136,00 6 534,00 06.2021

8 8 - Excentrická bruska 3 mm kus 1 13 673,00 13 673,00 0,00 0,00 1 11 622,05 1 367,30 683,65 0,00 0,00 13 673,00 13 673,00 06.2021

9 8 - Excentrická bruska 5 mm kus 3 41 019,00 41 019,00 0,00 0,00 3 34 866,15 4 101,90 2 050,95 0,00 0,00 41 019,00 13 673,00 06.2021

10 8 - Excentrická bruska 7 mm kus 1 13 310,00 13 310,00 0,00 0,00 1 11 313,50 1 331,00 665,50 0,00 0,00 13 310,00 13 310,00 06.2021

11 8 - Elektrický hoblík kus 1 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00 1 4 422,55 520,30 260,15 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 06.2021

12 8 - Bezprašná pískovací pistole kus 1 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 1 1 028,50 121,00 60,50 0,00 0,00 1 210,00 1 210,00 06.2021

13 8 - Otočný stojan na díly kus 6 24 684,00 24 684,00 0,00 0,00 6 20 981,40 2 468,40 1 234,20 0,00 0,00 24 684,00 4 114,00 06.2021

14 8 - Bezkontaktní infra teploměr kus 1 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 1 2 057,00 242,00 121,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 06.2021

15 8 - Orbitální leštička kus 1 2 904,00 2 904,00 0,00 0,00 1 2 468,40 290,40 145,20 0,00 0,00 2 904,00 2 904,00 06.2021

16 8 - Lakovací pistole RP kus 1 6 292,00 6 292,00 0,00 0,00 1 5 348,20 629,20 314,60 0,00 0,00 6 292,00 6 292,00 06.2021

17 8 - Lakovací pistole HVLP kus 2 22 506,00 22 506,00 0,00 0,00 2 19 130,10 2 250,60 1 125,30 0,00 0,00 22 506,00 11 253,00 06.2021

18 8 - Lakovací pistole plničová kus 2 6 776,00 6 776,00 0,00 0,00 2 5 759,60 677,60 338,80 0,00 0,00 6 776,00 3 388,00 06.2021

19 8 - Montážní vozík s nářadím kus 2 64 493,00 64 493,00 0,00 0,00 2 54 819,05 6 449,30 3 224,65 0,00 0,00 64 493,00 32 246,50 06.2021

20 8 - Výměnné akumulátory pro výukové pomůcky kus 4 2 831,40 2 831,40 0,00 0,00 4 2 406,69 283,14 141,57 0,00 0,00 2 831,40 707,85 06.2021

21 8 - Výměnné akumulátory pro výukové pomůcky kus 4 8 179,60 8 179,60 0,00 0,00 4 6 952,66 817,96 408,98 0,00 0,00 8 179,60 2 044,90 06.2021

52 1 458 715,50 1 414 561,40 44 154,10 0,00 52,00 1 458 715,50

1 458 715,50

Z toho k 06.2021 1 434 636,50

10.2021 24 079,00

1 458 715,50

Předání

Celkem k předání

Rozpis financování
Množství 

k předání

Rozpis financování Celková 

cena včetně 

DPH

Jednotková 

cena s DPH

Poř. 

číslo
Název položky

Měrná 

jednotka
Množství Celková cena


